
 

 

 

UCHWAŁA nr 6/2020 

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO  

W WARSZAWIE 

z dnia 4 maja 2020 roku 

 

w sprawie opiniowania zmian w Uchwale Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 2 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie 

 

  

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Uczelni opiniuje pozytywnie zaproponowane zmiany w Uchwale Nr 127/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie dotyczące „Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie”.  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

Prof. dr hab. n. med. Robert Rejdak 

         Przewodniczący Rady Uczelni  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie  

 


